様式第１号（第３関係）

東久留米市長　様

（ ）

東久留米市

東久留米市

世帯

月 回

毎週 曜日

第 曜日

毎月 日

※

2

2.4土

集団回収団体登録申請書

○○年　○月　○日

東久留米市八幡町○-△-×

東久留米　太郎

住 所

氏 名

代表者

氏 名

氏 名

フ リ ガ ナ

　下記のとおり、集団回収団体の登録を申請します。

記

フ リ ガ ナ

2

3

4

東久留米　太郎

項目 内容

ﾋｶﾞｼｸﾙﾒｼﾘｻｲｸﾙｸﾗﾌﾞ
1

5

6

7

8

団体の種類

代表者

担当者
（代表者と別の場合は、記入
してください）

構成世帯数

集団回収実施品目

実施回数及び曜日等

回収業者名
（３者以上ある場合は、欄外
に記入してください。）

団体の名称
名 称 東久留米リサイクルクラブ

八幡町○-△-×

自治会

その他

マンション等管理組合

○ 子供会

住所

ﾋｶﾞｼｸﾙﾒ　ﾀﾛｳ

ｼｹﾞﾝ　ｼﾞﾛｳ

資源　次郎

曜 日 等

回 数

電話番号 042（000）000

住所
八幡町△-○-×

電話番号

③ 業 者 名

① 業 者 名

② 業 者 名

フ リ ガ ナ

代表者名は、自署で記入ください。自署記入でない場合は、個人の印鑑（シャチハタ不
可）を押印してください。

042（000）000

新聞紙

紙パック

雑誌・雑紙

古布

段ボール

アルミ缶

○

○

○

○

○

○

株式会社○○商店

集団回収団体登録申請書の記入の仕方

自署でない場合は、氏名の横に押印してください。

団体登録後の回収分でないと報奨金の対象となり
ませんので、ご注意ください。

様式第３号（第３関係）

東久留米市長　様

１　変更年月日

２　変更項目

※該当項目にチェックし、変更する内容をご記入ください。

東久留米市

東久留米市

※

集団回収団体登録変更届

○○年　○月　○日

　下記のとおり、登録事項の変更について届け出します。

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

電 話 番 号

東久留米リサイクルクラブ

東久留米市八幡町○-△-×

042-000-000

東久留米　太郎

記

フ リ ガ ナ

名 称

変更事項 変更内容

○○年　○月　○日

□

八幡町×-○-△

フ リ ガ ナ ﾊﾁﾏﾝ　ｻﾌﾞﾛｳ

住所

電話番号

新

旧
フ リ ガ ナ

団体の名称

名 称

代表者名は、自署で記入ください。自署記入でない場合は、個人の印鑑（シャチハタ不
可）を押印してください。

氏 名

氏 名

氏 名 八幡　三郎

旧

042（000）000

住所

電話番号 （　　）

東久留米　太郎

フ リ ガ ナ

氏 名

□ 代表者

□ 担当者
新

旧

新

集団回収団体登録変更届出書の記入の仕方

自署でない場合は、氏名の横に押印してください。

代表者変更の場合は、旧
代表者の方を記入してく
ださい。

こんな時は変更の届け出が必要です！
・年度替わりに代表者を交代した
・団体名を変えたい
・収集するものを増やすor減らす
・回収日程を変えたい
・回収業者を変更する

様式第７号（第１０関係）

東久留米市長　様

普通・当座（いずれかに○）

東久留米市から、 （団体名）

に支給される、報奨金は上記の口座に振り込んでください。

（なお、受領に関する権限は に委任します。）

代表者氏名

※

※

支払金口座振替依頼書

○○年　○月　○日

代表者名は、自署で記入ください。自署記入でない場合は、個人の印鑑（シャチハタ不
可）を押印してください。

東久留米リサイクルクラブ

東久留米　太郎

振込口座通帳の表紙と表紙裏（口座番号、口座名義などが確認できる部分）のコピーを必
ず添付してください。

1234567 （７けた）

フリガナ ヒガシクルメシリサイクルクラブダイヒョウヒガシクルメタロウ

口座名義 東久留米リサイクルクラブ　代表　東久留米　太郎

報奨金
振込先
口座

金融機関 東久留米 銀行・信用金庫
信用組合・農協

東久留米 支店

預金種別

口座番号

支払金口座振替依頼書の記入の仕方

自署でない場合は、氏名の横に押印してください。

口座名義が会計担当など、
代表者以外の場合は、記
入してください。

振込口座通帳の表紙と表紙裏（口座番号、口座名義など
が確認できる部分）のコピーを必ず添付してください。